PAULINA DEL ROCIO ALARCON CURAY, ni con la Unidad Educativa 

Intercultural "EL CHAQUIÑAN”, así como se le condene a la actora en costas procesales y 

honorarios de su defensor que serán regulados. - 

CUANTÍA 

La cuantía de la presente causa la fijamos en TREINTA Y UN MIL DOLARES 

AMERICANOS ($31.000 USD). 

AUTORIZACIÓN Y NOTIFICACIÓN  

Nos permitimos señalar los casilleros electrónicos dianac.floresp@lveducacion.gob.ec; 

lorenae.vasquez@lcueducacion.gob.ec, juanc.alvare@joeducacion.gob.ec, para futuras 

notificaciones, así como la designación y patrocinio de las Abgs.